
О  порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов и осуществляющие свои полномочия на непостоянной основе, сведени

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

РЕШЕНИЕ 

  

 с. Нововоскресеновка 

  

  

 23.01.2020                                                                     № 150

  

  

 1 / 4



О  порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов и осуществляющие свои полномочия на непостоянной основе, сведени

  

  

  

  

  

О  порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в
том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата
Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов и осуществляющие
свои полномочия на непостоянной основе, сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

  

  

  

  

  

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

 2 / 4



О  порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов и осуществляющие свои полномочия на непостоянной основе, сведени

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закон
а  от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от
12.06.2002 г. № 67 –ФЗ  « Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
03.12. 2012 г. № 230- ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам», Федерального закона от
26.07.2019 № 251 –ФЗ, Закона Амурской области от 08.04.2009 № 191 – ОЗ « О мерах по
противодействию коррупции в Амурской области», сельский Совет народных депутатов

  

  

Решил:

  

  

1. Утвердить прилагаемый Порядок  предоставления лицами замещающими
муниципальную должность, в том числе лицами, замещающие муниципальную
должность  депутата Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов и
осуществляющие свои полномочия на непостоянной основе, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей (далее - Порядок).

  

  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.

  

  

 3 / 4

consultantplus://offline/ref=737AA3B11DBE1B32932500B3383026FCC3D220E34D5C5911C6D3F2CFEF9D09C643F54E7342B4C936pFM1B
consultantplus://offline/ref=737AA3B11DBE1B32932500B3383026FCC3D220E34D5C5911C6D3F2CFEF9D09C643F54E7342B4C936pFM1B
publ/norm_base/2020/reshen150-2020-pril1.docx


О  порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов и осуществляющие свои полномочия на непостоянной основе, сведени

  

  

  

Председатель

  

  

Нововоскресеновского сельского

  

  

Совета народных депутатов                                                   
                      А.С. Батуева

  

 4 / 4


